2.135 amb RC 9442704 CF4594A0000MH, ubicades ambdues al PP10 de la ciutat de Tarragona.

SEGON.- Aprovar el plec de clàusules administratives que han de regir l’alienació, mitjançant subhasta, de les dues 
finques municipals amb el tipus de licitació total de 6.768.557,17 € (sis milions set-cents seixanta-vuit mil cinc-cents 
cinquanta-set euros amb disset cèntims), que no inclou l’import dels impostos que corresponguin.

TERCER.- Convocar la subhasta perquè els possibles interessats presentin les seves ofertes en el termini de 20 
dies naturals, comptadors des de la publicació al Perfil del Contractant.